2025 年 6 月 25 日

各位

浜松市中央区高塚町 4888

エンシュウ株式会社

問合せ先 管理本部 管理部長

 本間 久生

 TEL 053-447-2111

取締役の人事異動について

当社は 2025 年 6 月 25 日開催の株主総会において、下記の通り取締役の人事異動を決定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

取締役の新任（2025 年 6 月 25 日付）

氏   名 新   職 旧   職

田代 繁甲

(たしろ としかつ)

取締役

副社長執行役員

技術・製造本部長

副社長執行役員

技術・製造本部長

以上